2.Imiona 1 32 JANUSZ STANISŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 32 52041604015, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 50 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000 ZŁ.

6 9 34 (TRZYDZIEŚCI CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 17.000
(SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

9 15 384 (TRZYSTA OSIEMDZIESIĄT CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 19.200
(DZIEWIĘTNAŚCIE TYSIĘCY DWIEŚCIE) ZŁOTYCH

15 16 576 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 28.800 PLN

16 18 591 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 29.550 PLN

18 19 501 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 25.050 ZŁ

19 22 411 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 20.550 ZŁ

22 26 2078 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 103 900 ZŁOTYCH

26 27 2453 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 122650 ZŁOTYCH

[...]

2.Imiona 1 32 JACEK 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 32 68121705497, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 50 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000 ZŁ.

6 9 34 (TRZYDZIEŚCI CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 17.000
(SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

9 15 384 (TRZYSTA OSIEMDZIESIĄT CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 19.200
(DZIEWIĘTNAŚCIE TYSIĘCY DWIEŚCIE) ZŁOTYCH

15 16 576 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 28.800 PLN

16 18 591 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 29.550 PLN

18 19 501 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 25.050 ZŁ

19 22 411 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 20.550 ZŁ

22 26 2078 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 103 900 ZŁOTYCH

26 27 2453 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 122650 ZŁOTYCH